ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KSTTHC         Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2021

V/v đính chính văn bản

Ngày 17/8/2021, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Công văn số 4065/UBND-

KSTTHC về việc nghiêm túc thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao. Tuy

nhiên do sơ suất trong quá trình soạn thảo nên tại điểm a của điểm 2.1 khoản 2 có

giao: “giải pháp cụ thể để xử lý, giải quyết ngay đối với những hồ sơ không có

vướng mắc; hồ sơ phát sinh vướng mắc, khó khăn để tham mưu UBND tỉnh, Chủ

tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định. Hoàn thành trước ngày 31/9/2021”.

Nay đính chính lại như sau: “giải pháp cụ thể để xử lý, giải quyết ngay đối

với những hồ sơ không có vướng mắc; hồ sơ phát sinh vướng mắc, khó khăn để

tham mưu UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định. Hoàn thành

trước ngày 30/9/2021”./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy (b/cáo);

- TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- TT huyện ủy, thị ủy, thành ủy;

- TT HĐND huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Quảng Ngãi, Đài PT-TH tỉnh;

- VPUB: PCVP, NC, NNTN, HCC, CBTH;

- Lưu: VT, KSTTHC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường,

  Nội vụ;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

		2021-08-19T18:28:02+0700

		2021-08-20T07:16:13+0700

		2021-08-20T07:16:13+0700

		2021-08-20T07:16:13+0700

		2021-08-20T07:23:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!